UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH CAO MINH

Số:      /BB-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Minh, ngày       tháng 3 năm 2024

BIÊN BẢN

Họp xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức

tuyển dụng sau ngày 03/11/2015 theo Thông tư Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT,

Thông tư số  08/20223/TT-BGDĐT

Thực hiện Công văn số 499/UBND-NV, ngày 12/3/2024 Ủy ban nhân dân

huyện Vĩnh Bảo về việc V/v bổ nhiệm, chuyển xếp lương chức danh nghề nghiệp

viên chức giáo viên mầm non, phổ thông công lập; Trường Tiểu học Cao Minh tiến

hành kiểm tra, rà soát hồ sơ viên chức giáo viên hiện đang làm việc tại trường để

thực hiện bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương giáo viên theo Thông tư số

02 /2021/TT-BGDĐT, Thông tư số  08/20223/TT-BGDĐT đối với các trường hợp

tuyển dụng sau ngày 03/11/2015 ( lần 2).

 Hôm nay, ngày  15   tháng 3 năm 2024, tại Trường Tiểu học Cao Minh;

 Thành phần gồm có:

+ Bà Vũ Thị Vân, Hiệu trưởng

+ Ông Bùi Văn Kiên, Phó Hiệu trưởng.

+ Bà Trần Thị Thuỵ, Tổ trưởng Tổ 1,2,3;

+ Ông Đỗ Văn Tân, Kế toán, Tổ trưởng Tổ Văn phòng

+ Bà Khúc Thị Liên, Chủ tịch Công đoàn trường;

Và toàn thể giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Cao Minh. Tổng số: 29 người.

 1. Bà Vũ Thị Vân, Hiệu trưởng trường Tiểu học Cao Minh nêu lý do, cuộc họp:

 2. Ông Đỗ Văn Tân, Kế toán, Tổ trưởng Tổ Văn phòng thông qua các văn bản

bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương giáo viên theo Thông tư số 02

/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số  08/20223/TT-BGDĐT;

3. Sau khi xem xét hồ sơ cá nhân, đối chiếu với các quy định tại Thông tư số 02

/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số  08/20223/TT-BGDĐT, Trường Tiểu học Cao Minh

thống nhất như sau:

         Tổng số viên chức tại thời điềm 3/2024 của Trường Tiểu học Cao Minh là 29

người, trong đó:

+ Số viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và

xếp lương theo Thông tư Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số

08/20223/TT-BGDĐT là: 16 người ( Trong đó: hạng III: 04 người,  hạng II: 13 người)

đã bổ nhiệm CDNN vào tháng 12/2023. Trong đó có 01 viên chức đã bổ nhiệm chức

danh nghề nghiệp và xếp lương theo Thông tư Thông tư số 02 /2021/TT-BGDĐT,

Thông tư số  08/20223/TT-BGDĐT là: 01 người tuyển dụng 01/3/2023.

2

+ Số viên chức tuyển dụng sau ngày 03/11/2015 là: 08 người ( Trong đó hạng

III: 05 người,  hạng II: 03 người).

+ Số viên chức chưa đủ điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp

và xếp lương theo Thông tư Thông tư số 02 /2021/TT-BGDĐT, Thông tư số

08/20223/TT-BGDĐT là: 02 người.

+ Các trường hợp khác: 01 viên chức kế toán, 01 viên chức TV-TB, không

thuộc xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương theo Thông tư Thông tư số

02 /2021/TT-BGDĐT, Thông tư số  08/20223/TT-BGDĐT;

 (Có danh sách và hồ sơ viên chức kèm theo)

  Trường Tiểu học Cao Minh đã thực hiện công khai phương án bổ nhiệm chức

danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức của đơn vị đến toàn thể viên chức có liên

quan được biết theo quy định. Trường Tiểu học Cao Minh nhất trí đề nghị Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện, Phòng Nội vụ huyện xem xét, phê duyệt đối với 05 viên

chức giáo viên tuyển dụng sau ngày 03/11/2015 đủ điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm

chức danh nghề nghiệp và xếp lương theo Thông tư Thông tư số 02 /2021/TT-

BGDĐT, Thông tư số  08/20223/TT-BGDĐT theo quy định.

 Biên bản được 100% viên chức, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Cao

Minh nhất trí thông qua.

Cuộc họp kết thúc vào hồi 16 giờ 30 cùng ngày.

    Thư ký                                                         HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Trang                                                   Vũ Thị Vân

		2024-04-12T16:37:44+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!